1. הנאשמים הגישו מספר רב של בקשות לעיון בחומר חקירה, המתייחסות לעשרות פריטים. ברוב המכריע של הפריטים הסתיים הדיון ביום 28.11.13. הותרתי להכרעה מספר בודד של פריטים, וזוהי החלטתי.

הרקע ותמצית כתב האישום

2. הנאשמים שלפני הואשמו בביצוע עבירות רבות של פגיעה בפרטיות, לפי **חוק הגנת הפרטיות**, **התשמ"א-1981 [חוק הגנת הפרטיות]**, ונאשם 1 הואשם גם בביצוע עבירות של הפרת סודיות והחזקת מאגר מידע שלא כדין, לפי **חוק הגנת הפרטיות**, ובביצוע **עבירות לפי חוק העונשין, התשל"ז-1977** - הוצאת מסמך ממשמורת על ידי עובד ציבור ומסירתו לאחר.

3. **נאשם 1** עבד במשרד הרווחה באגף מערכות מידע, בתפקיד מתכנת מחשבים. במסגרת תפקידו היה נאשם 1 בעל גישה למאגרי המידע ששימשו את משרד הרווחה באופן שוטף. משרד הרווחה קיבל, בהתאם להרשאה על פי דין, נגזרת ממרשם האוכלוסין של מדינת ישראל.

בית משפט השלום בתל אביב - יפו

01 דצמבר 2013

ת"פ 24441-05-12 מדינת ישראל נ' ביליק ואח'

8. בכך תם הדיון בכל הבקשות שהוגשו עד כה בנושא הומר הקירה. הצדדים ימשיכו ויפעלו בהתאם להחלטותי בדיונים הקדומים, לרבות בדיון מיום 28.11.13.

המזכירות תעביר עותק מהחלטתי זו לצדדים.

ניתנה היום, כ"ח כסלו תשע"ד, 01 דצמבר 2013, בהעדר הצדדים.

מיכל ברק נבו, שופטת